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· for retten igjen I 
_ Kåre Hansen Westby mener 
I seg uskyldig i drapet på 

advokat Haakon Shete\ig 

Kåre Hansen W e s t b y, som 
i 1946 først ble dømt til dØden og 
siden fikk straffen omgjort til livs­
v-arig tvangsarbeid for medvirkning 
tH drapet på advokat Shetelig un­
der krigen, har fått sin sak gjen­
opptatt og møtte mandag i lag­
mannsretten. 

Westby er, foruten medvirkning 
til drapet på h.r.adv. Shetelig. 
dømt for medlemskap i NS, del- ~ 
tagelse i den norske legion på øst-­
fronten og for å ha vært med på 
aksjonen mot Gyldrta Freden i Fred 
Olsensgate i Oslo. Han el' 49 år, 
skilt - og tidligere lastebilsjåfØr. 
Gjenopptagelsen gjelder bare dra-I' 
pet, idet Westby hevder at han ikke 
visste på forhånd hva han skulle 
være med på. ' 

r tiilltalebeslutningen heter det at 
Westby kjØrte bilen med den ar­
reSIterte Shetelig opp til Brekke i 
Maridalen natten den 29. november 
1944. Med i bilen var Holden, Dam­
bo og Otto Olsen. De to si-ste trakk 
Shetellg ut av bilen og skjØt ham 
med elleve skudd. Det er lagt fram 
bevis senere for at fire av skud­
dene ble fyrt av Olsen, de syv andre .\ 
av Dambo. Mordet bIe først opp­
klart ebter frigjøringen. 

A v banden er advokat Høst, som 
planla mordet på advokaten, dØd, 
Dambo er erk!lrert uhelbredelig 
sinnssyk etter å ha tilstått, og der­
for ikke dømt, mens Olsen., Holden 
og Westby er dømt til livsvarig 
tvangsarbeid. Taasse"l Torp som ble 
dømt til dØden, ble senere frifun­
net for dette punkt og fikk straffen II 

nedsatt til ti ål'. 
r sin første dom hevdet lag­

mannsretten at Westby V'ar skyldig 
i overlagt drap på advokat Shet€llg, 
idet retten fant det bevist at til­
talte kjente tH formålet med bll­
Vuren, å drepe advokaten, som ble 
regnet for å være en viktig person, 
i hjemmefronten. I 

Aktor, o.r.sakfØrer K. J. W i ese I 
fremholdt i sin redegjØrelse man­
dag at de tiltalte i Shetelig-mordet 
flere ganger har forandret sine for­
klaringer etter krigen. Da Torp 
rømte fra Ilebu i 1945, beskyldte de 
andre ham for å være hovedman-. 
nen, senere fikk Dambo mestepar­
tJen av skylden da han ble sinns­
syk og nå er det den dØde Høst 
som er hovedmannen. 

Forsvarer er h.r.admkat Alb. 
W i ese ne r, og rettJen administre­
res av lagmann G l ø er sen. _ Det 
er innkalt åtte vitner, blant dem 
Reicborn Kjennerud, HoiIden, Taas­
sen Torp og tyskeren Morio. 

Saken fortsetter i dag og ventes 
å være avsluttet i lØpet av dagen. 
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